
Id: NIPCM-PRDNL-NANJP-DPFQI-DSDVI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/206/2010
RADY GMINY POLICZNA

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o chrakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Policzna wprowadzonym Uchwałą Nr XVI/108/2008 Rady Gminy Policzna 
z dnia 29 sierpnia 2008r i zmienionego Uchwałą Nr XXII/163/2009 Rady Gminy Policzna z dnia 26 sierpnia 

2009r. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniow zamieszkałych na 
terenie Gminy Policzna stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/108/2008 Rady Gminy Policzna z dnia 29 
sierpnia 2008r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Policzna wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 3 § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

¨Stypendium szkolne może być udzielane uczniom szkół ponagimnazjalnych oraz słuchaczom, o których 
mowa w § 5 ust. 3 także w formie częściowego pokrycia opłat za internat lub bursę oraz opłat za przejazdy 
z miejsca zamieszkania do szkoły i z powrotem odpowiadającego różnicy pomiędzy poniesionymi kosztami 
a dodatkiem z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania o ktorym mowa w art. 
8 pkt.7 ustawy o świadczeniach rodzinnych¨. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z moca obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Zenon Mazur


